
UCHWAŁA NR XXXV/249/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 1 września 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn.zm.) – Rada Miejska uchwala, co następuje. W uchwale Nr XXVI/192/16 
z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017 wprowadza się 
następujące zmiany:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 400 873,43 zł, w tym:

a.Dochody bieżące o kwotę 192 503,87 zł

b.Dochody majątkowe o kwotę 208 369,56 zł

2. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 30 672 126,18 zł; w tym:

a.Plan dochodów bieżących 25 771 034,68 zł; w tym: Plan dochodów związanych z realizacją zadań 
zleconych 6 358 800,18 zł

b.Plan dochodów majątkowych 4 901 091,50 zł;

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 505 883,43 zł, w tym:

a.Wydatki bieżące o kwotę 157 383,43 zł

b.Wydatki majątkowe o kwotę 348 500,00 zł

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 105 010,00 zł, w tym:

a.Wydatki majątkowe o kwotę 105 010,00 zł

3. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 37 787 313,50 zł; w tym:

a.Plan wydatków bieżących 25 180 039,49 zł; w tym: Plan wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych 6 357 106,82 zł

b.Plan wydatków majątkowych 12 607 274,01 zł;

4. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik nr 2.

§ 3. 1. Zwiększa się plan dotacji celowych udzielanych z budżetu gminy o kwotę 3 000,00 zł.

2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w roku 2017 przedstawia załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 października 2017 r.

Poz. 3758



§ 4. 1. Zwiększa się plan zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w budżecie Gminy 
w roku 2017 o kwotę 348 500,00 zł.

2. Zmniejsza się plan zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w budżecie Gminy 
w roku 2017 o kwotę 105 010,00 zł.

3. Wykaz zakupów i zadań inwestycyjnych po zmianach wynosi 12 607 274,01 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy poprzez zmianę zakresu zadania realizowanego w ramach 
wydatków funduszu sołeckiego w roku 2017.

2. Wydatki funduszy sołeckich na rok 2017 po zmianach przedstawia załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3758



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

700 0,00 78 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 78 000,00

0,00 0,00

0,00 75 000,00

0,00 3 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/249/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 1 września 2017 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

0830 Wpływy z usług 125 000,00 200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 9 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 835 000,00 1 913 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 837 500,00 1 915 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 1 000,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 0,00 1 000,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3758



750 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

756 0,00 33 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 33 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 3 000,00

758 0,00 75 810,51

0,00 0,00

75814 0,00 75 810,51

0,00 0,00

0,00 35 000,00

0,00 40 810,51

razem: 0,00 190 810,51

0,00 0,00

bieżące 19 206 423,99 19 397 234,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 869,99 592 869,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 35 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 40 810,51

Różne rozliczenia finansowe 16 000,00 91 810,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 5 951 793,00 6 027 603,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
300 000,00 330 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 18 000,00 21 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
673 000,00 706 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 381 255,00 9 414 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
2 400,00 5 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 400,00 15 400,00

Administracja publiczna 18 200,00 21 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3758



600 0,00 170 000,00

0,00 0,00

60017 0,00 70 000,00

0,00 0,00

0,00 70 000,00

60078 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

758 0,00 38 369,56

0,00 0,00

75814 0,00 38 369,56

0,00 0,00

0,00 38 369,56

razem: 0,00 208 369,56

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

438 525,94 438 525,94

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 38 369,56

majątkowe 4 692 721,94 4 901 091,50

Różne rozliczenia finansowe 0,00 38 369,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 0,00 38 369,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 100 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 70 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 755,00 1 755,00

Drogi wewnetrzne 0,00 70 000,00

majątkowe

Transport i łączność 1 755,00 171 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3758



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 1 693,36

0,00 0,00

75814 0,00 1 693,36

0,00 0,00

0,00 1 693,36

razem: 0,00 1 693,36

0,00 0,00

0,00 400 873,43

0,00 0,00

Ogółem: 30 271 252,75 30 672 126,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 031 395,93 1 031 395,93

bieżące 6 357 106,82 6 358 800,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 1 693,36

Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 693,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 0,00 1 693,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3758



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 000,00 0,00 0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 000,00 1 115 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095 000,00 1 095 000,00

przed zmianą 142 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 000,00 1 175 000,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 173,00 460 173,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 010,00 -85 010,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00

po zmianach 485 000,00 485 000,00 0,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 619 163,00 619 163,00

przed zmianą 455 000,00 455 000,00 0,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438 967,00 438 967,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 010,00 -85 010,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 477 000,00 477 000,00 0,00 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 957,00 353 957,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/249/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 1 września 2017 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Kazimierz Dolny na rok 2017

0,00 0,00

117 000,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

99 000,00

0,00 0,00

22 000,00 0,00 0,00

830 957,00 0,00 0,00

1 104 163,00 3 206,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

893 967,00 0,00 0,00

-85 010,00

0,00

-85 010,00 0,00 0,00

269 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

920 173,00 3 206,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 317 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

1 337 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 095 000,00 0,00 0,00

1 302 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

1 115 000,00 0,00 0,00

-20 000,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

1 322 000,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3758



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206,00 3 206,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 206,00 3 206,00

przed zmianą 739 800,00 739 800,00 39 000,00 700 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 749,97 450 749,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 775,07 84 775,07 0,00 84 775,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 824 575,07 824 575,07 39 000,00 785 575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 749,97 453 749,97

przed zmianą 643 800,00 643 800,00 39 000,00 604 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 749,97 450 749,97

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 775,07 84 775,07 0,00 84 775,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 728 575,07 728 575,07 39 000,00 689 575,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 453 749,97 453 749,97

przed zmianą 3 259 685,00 3 154 685,00 2 488 500,00 666 185,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 608,36 47 608,36 6 693,36 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 307 293,36 3 202 293,36 2 495 193,36 707 100,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

przed zmianą 79 100,00 79 100,00 75 600,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 693,36 6 693,36 6 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 793,36 85 793,36 82 293,36 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 798 585,00 2 798 585,00 2 359 900,00 438 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 915,00 40 915,00 0,00 40 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 839 500,00 2 839 500,00 2 359 900,00 479 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00

przed zmianą 594 067,00 578 022,00 297 655,00 280 367,00 0,00 16 045,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 594 067,00 578 022,00 297 655,00 280 367,00 0,00 16 045,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00

przed zmianą 500 567,00 484 522,00 297 655,00 186 867,00 0,00 16 045,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

po zmianach 500 567,00 484 522,00 297 655,00 186 867,00 0,00 16 045,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

przed zmianą 7 618 023,00 6 957 392,00 5 032 899,00 1 924 493,00 342 721,00 317 910,00 0,00 0,00 0,00 9 671 846,00 9 671 846,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00

po zmianach 7 618 023,00 6 957 392,00 5 032 899,00 1 924 493,00 342 721,00 317 910,00 0,00 0,00 0,00 9 698 346,00 9 698 346,00

przed zmianą 1 024 810,00 992 640,00 731 807,00 260 833,00 0,00 32 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00

po zmianach 1 024 810,00 992 640,00 731 807,00 260 833,00 0,00 32 170,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00

przed zmianą 781 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 705 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

po zmianach 781 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 705 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00

przed zmianą 76 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

po zmianach 76 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 122 000,00 122 000,00

przed zmianą 18 523 549,24 15 070 378,00 8 597 383,00 6 472 995,00 1 257 721,00 1 103 542,00 707 193,24 0,00 384 715,00 11 168 784,01 11 168 784,01

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 010,00 -85 010,00

zwiększenie 157 383,43 157 383,43 6 693,36 150 690,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 500,00 348 500,00

po zmianach 18 680 932,67 15 227 761,43 8 604 076,36 6 623 685,07 1 257 721,00 1 103 542,00 707 193,24 0,00 384 715,00 11 432 274,01 11 432 274,0130 113 206,68 683 618,01 0,00

Wydatki razem:

29 692 333,25 683 618,01 0,00

-85 010,00 0,00 0,00

505 883,43 0,00 0,00

0,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00

198 000,00 0,00 0,00

903 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

126 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

72 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 051 310,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

831 000,00 0,00

80104 Przedszkola 

1 024 810,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

26 500,00

0,00 0,00

26 500,00 0,00 0,00

17 316 369,00 0,00 0,00

511 567,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

17 289 869,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

615 067,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

508 567,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

612 067,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00

0,00 0,00

40 915,00 0,00 0,00

2 880 500,00 0,00 0,00

85 793,36 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

2 839 585,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 693,36 0,00 0,00

0,00 0,00

3 348 293,36 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

79 100,00 0,00

750 Administracja publiczna

3 300 685,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

47 608,36

0,00 0,00

87 775,07 0,00 0,00

1 182 325,04 340 370,97 0,00

1 278 325,04 340 370,97 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

1 094 549,97 340 370,97 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

87 775,07 0,00 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

1 190 549,97 340 370,97

0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

11 206,00 3 206,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

8 206,00 3 206,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3758



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 357 106,82 394 712,03 225 400,00 169 312,03 5 109,79 5 957 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 357 106,82 394 712,03 225 400,00 169 312,03 5 109,79 5 957 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6 357 106,82 0,00 0,00

Wydatki razem:

6 357 106,82 0,00 0,00

0,00 0,00

1 4 5 17 18

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3758



1 Kazimierski Ośrodek Kultury - 921 92109 2480 438 000,00 438 000,00

2 Biblioteka Publiczna - 921 92116 2480 210 000,00 210 000,00

3 Gmina Miasto Puławy organizacja lokalnego transportu zbiorowego 600 60004 2310 127 000,00 127 000,00

4 Powiat Puławski
 przebudowa dróg powiatowych nr 2529L i 2547 L w msc. Cholewianka, 

Jeziorszczyzna i Kolonia Rzeczyca 
600 60014 6300 975 000,00 975 000,00

5 Powiat Puławski przebudowa drogi powiatowej Nr 2527 L - ul. Słoneczna Kazimierz Dolny 600 60014 6300 100 000,00 100 000,00

6 Kazimierski Ośrodek Kultury na organizację imprez kulturalnych 921 92109 2800 57 000,00 57 000,00

7 Kazimierski Ośrodek Kultury na prowadzenie zajęć i programów profilaktycznych 851 85154 2800 25 000,00 25 000,00

0,00 648 000,00 1 284 000,00 1 932 000,00

1 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Skowieszynek - 801 80101 2540 260 737,00 260 737,00

2 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Skowieszynek - 801 80106 2540 81 984,00 81 984,00

3 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Skowieszynek

 wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne, materiały ćwiczeniowe dla 

uczniów Szkoły Podstawowej oraz sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

801 80101 2820 5 109,79 5 109,79

4 Ochotnicza Straż Pożarna w Wierzchoniowie  wykonanie 2 szt. bram wjazdowych przy budynku OSP w Wierzchoniowie  754 75412 6230 4 000,00 4 000,00

5 Ochotnicza Straż Pożarna w Skowieszynku ocieplenie stropu w budynku OSP w Skowieszynku 754 75412 6230 4 000,00 4 000,00

6 Ochotnicza Straż Pożarna w Bochotnicy remont budynku OSP w Bochotnicy 754 75412 6230 3 000,00 3 000,00

7
jednostki uprawnione na podstawie ustawy o 

sporcie
 realizacja zadań własnych Gminy Kazimierz Dolny w zakresie kultury fizycznej  926 92605 2820 40 000,00 40 000,00

8
jednostki uprawnione na podstawie ustawy o 

pożytku publicznym i wolontariacie

 1.na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży;                                    

2.na prowadzenie placówki opiekuńczo wychowawczej wsparcia dziennego 
851 85154 2360 125 000,00 125 000,00

9
jednostki uprawnione niezaliczne do sektora jfp i 

niedziałające w celu osiągnięcia zysku
 organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży 851 85154 2820 20 000,00 20 000,00

10 Rejonowe WOPR Lublin  dofinansowanie zakupu urządzenia - skuter wodny z platformą ratowniczą 754 75415 6230 10 000,00 10 000,00

0,00 342 721,00 211 109,79 553 830,79

0,00 990 721,00 1 495 109,79 2 485 830,79

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/249/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 1 września 2017 r.

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI  UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2017 ROKU

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Kwota dotacji

Dział Rozdz. Paragraf Dotacje przedmiotowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Razem

Ogółem dotacje na 2017 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3758



1 rozbudowa sieci wodociągowej (Dąbrówka, Mięćmierz, Okale) 010 01010 15 000,00 15 000,00

2
budowa chodnika w ciągu drogi wojewózkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol 

na odcinku od km 16+710 do km 17+777 i na odcinku od km 18+530 do km 19+080 w msc. Parchatka
600 60013 30 000,00 30 000,00

3
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol 

na odcinku od km 20+620 do km 20+900 w msc. Bochotnica
600 60013 10 000,00 10 000,00

4
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 Żyrzyn-Puławy-Opole Lubelskie-Józefów-Annopol 

na odcinku od km 24+600 do km 25+600 w msc. Skowieszynek
600 60013 20 000,00 20 000,00

5
budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 830 Lublin-Nałęczów-Bochotnica na odcinku od km 

39+880 do km 40+600 w msc. Wierzchoniów
600 60013 20 000,00 20 000,00

6
budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2528 L Kazimierz Dolny-Dobre-Wilków w msc. 

Cholewianka i w msc. Dabrówka
600 60014 20 000,00 20 000,00

7
przebudowa dróg powiatowych nr 2529L i 2547 L w msc. Cholewianka, Jeziorszczyzna i Kolonia 

Rzeczyca
600 60014 975 000,00 975 000,00

8 przebudowa drogi powiatowej Nr 2527 L - ul. Słoneczna Kazimierz Dolny 600 60014 100 000,00 100 000,00

9 modernizacja drogi bocznej przy ul. Puławskiej nr działki 254/3 w Bochotnicy 600 60016 25 000,00 25 000,00

10 modernizacja odcinka drogi gminnej nr 107834L 600 60016 20 508,00 20 508,00

11 utwardzenie nawierzchni dróg gminnych (ul. Zbożowa-Nadedworce) 600 60016 14 001,00 14 001,00

12 remont drogi gminnej z płyt w kierunku Mięćmierza i przez Mięćmierz 600 60016 16 043,00 16 043,00

13 utwardzenie drogi gminnej nr 526 (położenie nakładki asfaltowej) 600 60016 13 015,00 13 015,00

14 przebudowa drogi gminnej Nr 107795L Parchatka-Zbędowice 600 60016 90 000,00 90 000,00

15 regulacja stanów prawnych dróg 600 60016 40 000,00 40 000,00

16 modernizacja chodników w centrum Kazimierza Dolnego 600 60016 60 000,00 60 000,00

17 utwardzenie wąwozów na terenie Gminy Kazimierz Dolny - opracowanie dokumentacji 600 60016 14 300,00 14 300,00

18
utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 112827L w msc.Kazimierz 

Dolny (Korzeniowy Dół)
600 60016 11 090,00 11 090,00

19 przebudowa ul Szkolnej w Kazimierzu Dolnym wraz z infrastrukturą 600 60016 50 000,00 50 000,00

20 modernizacja drogi gminnej Skowieszynek - Witoszyn (dz.ew.320/3) na odc.200 m w msc. Skowieszynek 600 60017 48 000,00 28 000,00 20 000,00

21 modernizacja drogi gminnej Rzeczyca - Kol.Witoszyn (dz.ew.297) na odc.323 m w msc. Rzeczyca 600 60017 69 000,00 19 000,00 50 000,00

22 utwardzenie dna i odwodnienie wąwozu lessowego w ciągu drogi gminnej nr 112862L w msc.Bochotnica 600 60078 145 000,00 45 000,00 100 000,00

23

"Zapewnienie dostępu do wysokiej jakości usług kulturalnych mieszkańcom MOF Miasta Puławy" - 

dokumentacja techniczna, wiaty przystankowe (5 szt.); informacja przystankowa, ścieżka rowerowa, 

kładka przez Bystrą

600 60095 3 206,00 1 451,00 1 755,00

24
modernizacja budynku świetlicy środowiskowej - podciągnięcie wody bieżącej, wykonanie łazienki i 

aneksu kuchennego, ocieplenie ściany południowej
700 70005 11 860,00 11 860,00

25 modernizacja budynku po byłej szkole - Świetlica w Parchatce 700 70005 6 519,00 6 519,00

26 remont dziedzińca i klatki schodowej Kamienicy pod Św. Mikołajem 700 70005 35 000,00 35 000,00

27
wykonanie ekspertyzy i opracowanie dokumentacji modernizacji budynku "Strażnicy" w Kazimierzu 

Dolnym
700 70005 50 000,00 50 000,00

28 regulacja stanów prawnych nieruchomości 700 70005 10 000,00 10 000,00

29 przebudowa i termomodernizacja budynku świetlicy w msc. Parchatka 700 70005 262 518,24 140 164,24 122 354,00

30 budowa placu zabaw w Kazimierzu Dolnym 700 70005 77 852,73 28 315,73 49 537,00

31 wykonanie serwerowni wraz z wyposażeniem w Urzędzie Miasta 750 75023 41 000,00 41 000,00

32  wykonanie 2 szt. bram wjazdowych przy budynku OSP w Wierzchoniowie  754 75412 4 000,00 4 000,00

33 ocieplenie stropu w budynku OSP w Skowieszynku 754 75412 4 000,00 4 000,00

34 remont budynku OSP w Bochotnicy 754 75412 3 000,00 3 000,00

35  dofinansowanie zakupu urządzenia - skuter wodny z platformą ratowniczą 754 75415 10 000,00 10 000,00

rok budżetowy 

2017

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki
inne środki UE

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/249/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 1 września 2017 r.

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2017

Lp. Nazwa zadania lub programu  inwestycyjnego Dział Rozdz.

Planowane wydatki w 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3758



36  wymiana pieca c.o. w przedszkolu 801 80104 26 500,00 26 500,00

37 budowa szkoły w Kazimierzu Dolnym 801 80178 9 671 846,00 3 260 000,00 2 780 000,00 3 631 846,00

38 zakup kontenera na PSZOK 900 90002 8 000,00 8 000,00

39 "Energia odnawialna dla Gminy Kazimierz Dolny" 900 90005 340 041,04 48 161,10 27 000,00 264 879,94

40 budowa oświetlenia na odcinku od pętli MZK w kierunku Opola Lub. 900 90015 17 128,00 17 128,00

41 budowa oświetlenia na odcinku od Korzeniowego Wąwozu w kierunku Kulowej Góry 900 90015 16 846,00 16 846,00

42
oświetlenie drogi powiatowej Nr 2529L Bochotnica-Kazimierz Dolny-Uściąż, na odcinku Bochotnica - 

Kazimierz Dolny 
900 90015 80 000,00 80 000,00

43 restauracja reliktu pierwotnej kurtyny wschodniej na Zamku w Kazimierzu Dolnym 921 92195 7 000,00 7 000,00

44 adaptacja zabytkowego budynku dzwonnicy i terenu przyległego w Kazimierzu Dolnym na cele społeczne 921 92195 115 000,00 115 000,00

12 607 274,01 5 559 902,07 2 780 000,00 3 828 846,00 438 525,94Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3758



modernizacja drogi bocznej przy ul. Puławskiej nr 

działki 254/3
600 60016 25 000,00 inwestycyjne

modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w 

Bochotnicy
801 80101 3 171,00 bieżące

2. Sołectwo Cholewianka 17 128
budowa oświetlenia na odcinku od pętli MZK w 

kierunku Opola Lub.
900 90015 17 128,00 inwestycyjne

3. Sołectwo Dąbrówka 20 508 modernizacja odcinka drogi gminnej nr 107834L 600 60016 20 508,00 inwestycyjne

4. Sołectwo Góry 14 001 utwardzenie nawierzchni dróg gminnych 600 60016 14 001,00 inwestycyjne

5. Sołectwo Jeziorszczyzna 11 860

modernizacja budynku świetlicy środowiskowej - 

podciągnięcie wody bieżącej, wykonanie łazienki i 

aneksu kuchennego, ocieplenie ściany południowej

700 70005 11 860,00 inwestycyjne

6. Sołectwo Okale - Mięćmierz 11 043
remont drogi gminnej z płyt w kierunku Mięćmierza i 

przez Mięćmierz
600 60016 11 043,00 inwestycyjne

wykonanie bramy wjazdowej z furtką wraz z 

montażem
700 70005 3 600,00 bieżące

zakup wyposażenia do świetlicy w Parchatce 700 70005 9 600,00 bieżące

modernizacja budynku po byłej szkole - Świetlica w 

Parchatce
700 70005 6 519,00 inwestycyjne

remont budynku OSP 754 75412 3 367,00 bieżące

utwardzenie nawierzchni drogi gminnej 600 60016 5 000,00 bieżące

uzupełnienie kruszywem ubytków na dotychczas 

utwardzonych drogach gminnych  
600 60016 10 000,00 bieżące

9. Sołectwo Rzeczyca Kolonia 13 015
utwardzenie drogi gminnej nr 526 (położenie nakładki 

asfaltowej)
600 60016 13 015,00 inwestycyjne

remont chodnika przy szkole podstawowej w 

Skowieszynku
600 60016 7 000,00 bieżące

utwardzenie nawierzchni dróg gminnych 600 60016 7 198,00 bieżące

11. Sołectwo Wierzchoniów 13 071
utwardzenie nawierzchni drogi gminnej działka nr 

ewid. 327 na odc. od dz. 336 do dz. 346
600 60016 13 071,00 bieżące

wykonanie ogrodzenia remizy OSP 754 75412 3 500,00 bieżące

uzupełnienie kruszywem ubytków na  drogach 

gminnych  
600 60016 7 515,00 bieżące

13. Sołectwo Doły - Wylągi 16 846
budowa oświetlenia na odcinku od Korzeniowego 

Wąwozu w kierunku Kulowej Góry
900 90015 16 846,00 inwestycyjne

14. Sołectwo Zbędowice 13 691 utwardzenie nawierzchni drogi działka nr ewid. 663  600    60016 13 691,00 bieżące 

Razem: 222 633 222 633

 

1. Miasto Kazimierz Dolny 25 000 zadanie wyłonione w ramach konkursu 600 60016 25 000,00 inwestycyjne

Razem: 25 000 25 000

Wydatki funduszu obywatelskiego na 2017 roku

Lp. Nazwa sołectwa
Planowane wydatki w 

roku 2017
Nazwa zadania Dział Rozdz.

Kwota na 

poszczególne 

zadania

Rodzaj zadania

10. Sołectwo Skowieszynek 14 198

12. Sołectwo Witoszyn 11 015

7. Sołectwo Parchatka 19 719

8. Sołectwo Rzeczyca 18 367

Kwota na 

poszczególne 

zadania

Rodzaj zadania

1. Sołectwo Bochotnica 28 171

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/249/17

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 1 września 2017 r.

Wydatki funduszy sołeckich na 2017 roku

Lp. Nazwa sołectwa
Planowane wydatki w 

roku 2017
Nazwa zadania Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3758


		2017-10-02T11:37:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




